
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXIV - N° 44 206 - GRATUIT

"QUARTE" DU MARDI 23 DECEMBRE 2025 
DEAUVILLE - PRIX DE GIVERNY 

16 CONCURRENTS - 1ère COURSE - PLAT 
50 900 EUROS ( ENV. 33 500 000 F CFA ) - 1 900 METRES 

RUSSIPANT FAL (3) a réalisé une rentrée prometteuse à Fontainebleau avant de se classer 
troisième d'une Classe 2 sur l'hippodrome du Pont-Long. Il compte désormais deux parcours dans 
les jambes et s'annonce redoutable pour son retour dans les handicaps. SIYOUKING (13), 
plusieurs fois malheureux à ce niveau, a pris une bonne deuxième place dans le Quinté+ du 
20 octobre et semble tout proche d'une victoire dans cette catégorie. Il conduira l'opposition 
en compagnie de CELESTIAL (1), qui s'est imposé avec beaucoup de marge pour sa première 
tentative sur 1 900 mètres. LOVE IS GOLD (4) est tout simplement irréprochable depuis plusieurs 
semaines et devrait prendre une part active à l'arrivée, tout comme CENTRAL PARK WEST (10), 
assurément compétitif en valeur 38. ZELMAN (8) reste sur de bonnes tentatives sur le mile, mais 
a déjà triomphé sur ce parcours. Il ambitionnera, lui aussi, une place sur le podium, tout comme 
SOEUR (14), qui connaît une belle réussite sur ce tracé. CICCIO BOY (2), que l'on ne présente 
plus, vient de changer d'entraînement et mérite un certain crédit pour son retour dans les Quinté+.

ARRIVEE DU "4+1" DU DIMANCHE 21 DECEMBRE 2025 : 12 - 11 - 14 - 16 - 7 NPO : 17 NP : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

"4+1" DU VENDREDI 19/12/2025  
- Arrivée :  4 - 3 - 1 - 2 - 14 
  - NPO : 0  NP : 0  
  - Tombé : 0 
  - Arrêté : 0 
  - Disqualifiés : 7 - 8 - 10 - 15

    SUITE DE L’ARRIVÉE 
  - 6è    :     13    ISÉRIA GRIFF     

  - 7è    :       5    JUNKIE      

  - 8è    :       6    DIVA DEL RONCO    

  - 9è    :     12    JOY DU CARNOIS      

  - 10è  :     16    FERGIE HIGHLAND      

Ordre                       :             Néant 
Désordre                 :   549 500 F (216 G) 
Bonus                     :       6 500 F (13 973 G) 
Report Ord. "4+1"  :        155 649 337 F 

Couplé Gagnant     :      63 500 F (386 G) 

Couplé Placé A       :      12 000 F (987 G) 

Couplé Placé B       :      18 500 F (655 G) 

Couplé Placé C       :      23 500 F (521 G)

Masse à partager    :      365 165 837 F

Masse à partager    :        60 716 000 F

 1 - CELESTIAL : Après deux échecs à ce 
niveau, sur le mile, ce représentant de l'écurie 
Amis du Monde Entier s'est imposé avec 
beaucoup d'autorité dans le Quinté+ du  
2 décembre, pour sa première tentative sur 
1 900 mètres. Malgré les trois kilos de surcharge, 
il peut poursuivre sur sa lancée. 
2 - CICCIO BOY : Ce quadruple lauréat de 
Quinté+ vient de changer d'écurie, quittant les 
boxes d'Igor Endaltsev pour ceux de Maximilien 
Justum. Il compte désormais deux parcours 
dans les jambes et, même s'il n'est plus aussi 
percutant qu'auparavant, il doit être surveillé 
de près pour son retour dans les handicaps, 
avec trois livres de moins. 
3 - RUSSIPANT FAL : Auteur d'une belle rentrée 
à Fontainebleau, ce pensionnaire de Nicolas 
Caullery s'est ensuite classé troisième d'une 
Classe 2 à Pau. Cinquième du Super Handicap 
du Printemps en mai, il a prouvé sa compétitivité 
en valeur 40. Très performant sur la piste en 
sable fibré et en forme, il s'annonce redoutable. 
4 - LOVE IS GOLD : Plaisant lauréat d'une 
Classe 2 au Mans le 17 novembre, ce pensionnaire 
de Pierre Ménard s'est depuis classé troisième de 
la course référence, remportée par CELESTIAL (1). 
Il traverse une belle période de forme et affiche une 
belle réussite sur ce parcours. Obligé d'y croire ! 
5 - DARI RIVER : Surprenante lauréate du 
Quinté+ du 20 octobre, cette protégée de 
Rebecca Shepard a depuis profité de sa forme 
et, malgré les sept livres de surcharge, s'est 
classée cinquième de la course de référence, 
remportée par CELESTIAL (1). Elle n'a pas une 
grande marge de manoeuvre, mais peut se placer 
à l'issue d'un bon parcours, comme d'autres. 
6 - ZVAROSHKA : Lauréate d'un Quinté+ en 
valeur 38,5 en début d'année, cette protégée 
d'Alain Jathière n'a toutefois pu se mettre en 
évidence lors de ses dernières tentatives à ce 
niveau. Elle doit donc rassurer dans un premier temps 
et a hérité, de plus, d'un mauvais numéro de corde. 
D'autres candidatures lui sont préférables. 
7 - DIVIDE AND RULE : Depuis sa victoire dans 
le Quinté+ du 8 mai, cette protégée de Jakob 
Rohr a vu sa marge au poids nettement se 
réduire, mais a tout de même pris quelques 
places. Elle n'a toutefois encore jamais été 
vue sur une distance aussi longue et manque 
de références sur les pistes en sable fibré. 
8 - ZELMAN : Pour son retour dans les Quinté+, 
le 18 novembre, ce concurrent des époux Allard 
a pris une honorable sixième place, puis a 
confirmé en se classant cinquième dans cette 
catégorie au début du mois. Il ne devrait pas 
être dérangé par le retour sur 1 900 mètres, 
parcours sur lequel il a déjà vaincu, et s'annonce 
compétitif pour les premières places. 

9 - SOUS LA NEIGE : Ce pensionnaire de Gavin 
Hernon a pris quelques places intéressantes 
en valeur 39,5, mais a tout de même montré 
ses limites à ce poids. Septième de la course 
de référence, il a été abaissé d'un kilo depuis 
et pourrait en profiter pour se placer, à l'issue 
d'un bon parcours.  
10 - CENTRAL PARK WEST : Passé près de 
la victoire dans le Quinté+ du 10 novembre, 
ce représentant de l'écurie Horsemood a depuis 
confirmé en se classant sixième puis troisième 
dans d'autres handicaps. Assurément compétitif 
en valeur 38 et confirmé sur les pistes en sable 
fibré, il mérite un large crédit. 
11 - ALLURRE : Après quelques places 
intéressantes à ce niveau, cette élève de 
Maxime Cesandri a facilement renoué avec la 
victoire à Lyon-La Soie. Pénalisée de cinq 
livres à la suite de ce succès, elle voit sa 
marge de manoeuvre se réduire. Elle ne 
compte d'ailleurs qu'un seul podium en 
onze tentatives dans les Quinté+ et nous 
lui préférons d'autres concurrents. 
12 - AQUILA VOLANTE : Vainqueur d'une 
deuxième épreuve cet été, ce pensionnaire de 
Gilles Pannier n'a toutefois pas pu confirmer 
lors de sa sortie suivante dans un Quinté+. 
Il a depuis été largement dominé lors de sa 
rentrée au Croisé-Laroche. Quatorzième pour 
son unique essai sur cette piste, il n'aura pas la 
partie facile. Sans nous ! 
13 - SIYOUKING : Après avoir été un peu 
malheureux à ce niveau, ce pensionnaire de 
François Rohaut a pris une excellente deuxième 
place pour son retour sur une piste en sable 
fibré, le 20 octobre. Il a depuis repris de la 
fraîcheur et semble tout proche d'une victoire 
dans cette catégorie. À suivre de très près ! 
14 - SOEUR : Plaisante lauréate de bout en bout 
le 20 octobre sur cette piste, cette jument 
de Jean-Louis Pariente s'est depuis très 
bien comportée dans une deuxième épreuve, 
finissant deuxième juste derrière BRAMANS (16). 
À l'aise sur ce tracé, elle devrait, une nouvelle 
fois, prendre une part active à l'arrivée. 
15 - GAILLARD : Ce pensionnaire d'Axel Baron 
donne toujours le meilleur de lui-même. Honorable 
sixième du Quinté+ du 25 septembre, il s'est 
depuis classé neuvième, mais tout près, dans 
celui du 10 novembre. Il ne détient pas une 
grande marge de manoeuvre mais, si tout se 
passe bien, semble en mesure de se placer. 
16 - BRAMANS : Ce protégé de Cyril Capocasale 
traverse une belle période de forme et vient 
d'ailleurs de s'imposer, dominant notamment 
SOEUR (14). Il a été pénalisé de trois kilos depuis 
et monte sérieusement de catégorie. Certes en 
forme, il s'est toutefois classé neuvième pour 
son unique essai dans un Quinté+. Dans un 
second choix. 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



8/1 

27/1 

5/1 

11/1 

17/1 

26/1 

41/1 

13/1 

26/1 

9/1 

35/1 

45/1 

7/1 

12/1 

37/1 

18/1 

7/1 

25/1 

4/1 

9/1 

19/1 

29/1 

42/1 

12/1 

23/1 

10/1 

38/1 

46/1 

5/1 

11/1 

34/1 

20/1

N°

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

H.4 

M.7 

M.6 

H.5 

F.4 

F.5 

F.4 

H.4 

H.5 

H.7 

F.6 

M.4 

H.4 

F.4 

H.5 

H.4

6 

12 

7 

9 

11 

16 

3 

1 

15 

4 

13 

2 

10 

14 

8 

5

60.KG 

59.KG 

58,5.KG 

58.KG 

58.KG 

58.KG 

57,5.KG 

57,5.KG 

57.KG 

56,5.KG 

56.KG 

56.KG 

55,5.KG 

54.KG 

53,5.KG 

52,5.KG

1.0.0.4.9 

7.8.5.7.8 

3.2.5.1.0 

3.1.5.3.1 

5.1.0.5.7 

0.6.6.4.1 

7.4.2.5.6 

5.6.5.2.5 

7.9.7.4.0 

3.6.2.1.0 

1.5.0.5.9 

5.0.1.5.7 

2.4.6.0.1 

2.8.1.7.3 

9.4.6.1.2 

1.2.2.8.9

59 031 

284 643 

224 763 

114 208 

83 926 

108 444 

85 342 

111 602 

87 407 

319 448 

130 786 

90 232 

68 819 

49 912 

72 816 

63 822

CELESTIAL 

CICCIO BOY 

RUSSIPANT FAL 

LOVE IS GOLD 

DARI RIVER 

ZVAROSHKA 

DIVIDE AND RULE 

ZELMAN 

SOUS LA NEIGE 

CENTRAL PARK WEST 

ALLURRE 

AQUILA VOLANTE 

SIYOUKING 

SOEUR 

GAILLARD 

BRAMANS

S.WATTEL  

M.JUSTUM 

N.CAULLERY 

PER.MENARD 

Y.BARBEROT  

S.WATTEL  

JP.GAUVIN  

AS&D.ALLARD  

G.HERNON  

JUL .PHELIPPON 

M.CESANDRI  

G.PANNIER 

F.ROHAUT  

S.WATTEL  

A.BARON 

HA.PANTALL 

C.LECOEUVRE 

M.JUSTUM 

P.BAZIRE 

Y.ROUSSET 

H.JOURNIAC 

I.MENDIZABAL 

M.VELON 

M.FAVRIAUX 

A.MADAMET 

T.TRULLIER 

D.PROVOST 

L.ROUSSEL 

S.PASQUIER 

T.BACHELOT 

A.HAMELIN 

A.CRASTUS

A. DU MONDE ENTIER 

JM.ANGLES 

T.KEREFOFF  

SARL GROUPE KR 

R.SHEPARD 

A.JATHIERE 

J.ROHR 

AS&D.AS&D.ALLARD  

A.DON/D.MACAULIFFE 

HORSEMOOD 

M.RISI/JC.RAVIER 

J.MAHIQUES 

S.BOUCHERON 

JL.PARIENTE 

J.VAUTRIN 

C.CAPOCASALE

CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES CORDE PERF. GAINSPOIDSSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS JOCKEYS

1 – FH. GRAFFARD  
2 – A. FABRE  
3 – AP. O'BRIEN  
4 – JC. ROUGET  
5 – C. FERLAND  
6 – HA. PANTALL   
7 – C. ESCUDER  

  8 – CHR. HEAD 
  9 – P. COTTIER  
10 – N. PERRET  
11 – F. ROHAUT   
12 – Y. BARBEROT  
13 – J. REYNIER   
 

1 – C. DEMURO  
2 – M. GUYON  
3 – M. BARZALONA  
4 – M. GRANDIN  
5 – A. MADAMET  
6 – A. POUCHIN  
7 – A. ORANI  

HORAIRES

  8 – T. PICCONE  
  9 – C. SOUMILLON  
10 – T. BACHELOT  
11 – C. LECOEUVRE  
12 – A. CRASTUS  
13 – M.VELON 
 

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45mn 
DÉPART DE LA COURSE : 12h 55mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4

8/1 27/1 5/1 11/1 17/1 26/1 9/1 35/1 45/1 7/1 12/1 37/1 18/1 26/1 41/1 13/1 

5 6 7 8 9 10 11 12 13    14 15 16

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

7/1 25/1 4/1 9/1 19/1 23/1 10/1 38/1 46/1 5/1 11/1 34/1 20/129/1 42/1 12/1 

TURF-FR.COM                          13 - 8 - 10 - 4 - 1 - 14 - 5 - 3 - 16 

ZONE-TURF.FR                             13 - 1 - 14 - 6 - 4 - 5 - 10 - 3 - 2 

LE PARISIEN                                 13 - 4 - 1 - 14 - 8 - 3 - 5 - 7 - 10 

LE QUOTIDIEN DE LA RÝUNION    3 - 13 - 4 - 5 - 1 - 10 - 11 - 8  

L'ALSACE                                 6 - 1 - 8 - 7 - 14 - 13 - 10 - 16 - 11 

TURFOMANIA                                14 - 13 - 3 - 1 - 16 - 10 - 6 - 7 - 8  

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS

CLASSEMENT

FORME :  4 – 3 – 14 – 8 – 1                        
CLASSE :  8 – 1 – 13 – 3 – 10                     
PROGRES :  13 – 10 – 2 – 15 – 9          
REGULARITE :  5 – 4 – 14 – 8 – 2 

  2 –  CICCIO BOY 
  5 –  DARI RIVER 
16 –  BRAMANS 
  9 –  SOUS LA NEIGE 

11 –   ALLURRE 
15 –  GAILLARD 
  6 –  ZVAROSHKA 
 

12 –  AQUILA VOLANTE 
  7 –  DIVIDE AND RULE

ENTRAINEURS EN FORME : 
HA. PANTALL – F. ROHAUT – Y. BARBEROT    
JOCKEYS EN FORME : 
A. MADAMET – T. BACHELOT – A. CRASTUS            
FAVORIS :  3 – 13 – 1 – 4 – 10 – 8 – 14 

PMU’B... LA FORTUNE 
EN FIN DE COURSE !


