

1 - CELESTIAL : Après deux échecs à ce niveau, sur le mile, ce représentant de l'écurie Amis du Monde Entier s'est imposé avec beaucoup d'autorité dans le Quinté+ du 2 décembre, pour sa première tentative sur 1900 mètres. **Malgré les trois kilos de surcharge, il peut poursuivre sur sa lancée.**

2 - CICCIO BOY : Ce quadruple lauréat de Quinté+ vient de changer d'écurie, quittant les boxes d'Igor Endaltsev pour ceux de Maximilien Justum. Il compte désormais deux parcours dans les jambes et, même s'il n'est plus aussi percutant qu'auparavant, il doit être surveillé de près pour son retour dans les handicaps, avec trois livres de moins.

3 - RUSSIPANT FAL : Auteur d'une belle rentrée à Fontainebleau, ce pensionnaire de Nicolas Caullery s'est ensuite classé troisième d'une Classe 2 à Pau. Cinquième du Super Handicap du Printemps en mai, il a prouvé sa compétitivité en valeur 40. **Très performant sur la piste en sable fibré et en forme, il s'annonce redoutable.**

4 - LOVE IS GOLD : Plaisant lauréat d'une Classe 2 au Mans le 17 novembre, ce pensionnaire de Pierre Ménard s'est depuis classé troisième de la course référence, remportée par CELESTIAL (1). Il traverse une belle période de forme et affiche une belle réussite sur ce parcours. **Obligé d'y croire !**

5 - DARI RIVER : Surprenante lauréate du Quinté+ du 20 octobre, cette protégée de Rebecca Shepard a depuis profité de sa forme et, malgré les sept livres de surcharge, s'est classée cinquième de la course de référence, remportée par CELESTIAL (1). **Elle n'a pas une grande marge de manœuvre, mais peut se placer à l'issue d'un bon parcours, comme d'autres.**

6 - ZVAROSHKA : Lauréate d'un Quinté+ en valeur 38,5 en début d'année, cette protégée d'Alain Jathière n'a toutefois pu se mettre en évidence lors de ses dernières tentatives à ce niveau. Elle doit donc rassurer dans un premier temps et a hérité, de plus, d'un mauvais numéro de corde. **D'autres candidatures lui sont préférables.**

7 - DIVIDE AND RULE : Depuis sa victoire dans le Quinté+ du 8 mai, cette protégée de Jakob Rohr a vu sa marge au poids nettement se réduire, mais a tout de même pris quelques places. **Elle n'a toutefois encore jamais été vue sur une distance aussi longue et manque de références sur les pistes en sable fibré.**

8 - ZELMAN : Pour son retour dans les Quinté+, le 18 novembre, ce concurrent des époux Allard a pris une honorable sixième place, puis a confirmé en se classant cinquième dans cette catégorie au début du mois. **Il ne devrait pas être dérangé par le retour sur 1 900 mètres, parcours sur lequel il a déjà vaincu, et s'annonce compétitif pour les premières places.**

9 - SOUS LA NEIGE : Ce pensionnaire de Gavin Hernon a pris quelques places intéressantes en valeur 39,5, mais a tout de même montré ses limites à ce poids. **Septième de la course de référence, il a été abaissé d'un kilo depuis et pourrait en profiter pour se placer, à l'issue d'un bon parcours.**

10 - CENTRAL PARK WEST : Passé près de la victoire dans le Quinté+ du 10 novembre, ce représentant de l'écurie Horsewood a depuis confirmé en se classant sixième puis troisième dans d'autres handicaps. **Assurément compétitif en valeur 38 et confirmé sur les pistes en sable fibré, il mérite un large crédit.**

11 - ALLURRE : Après quelques places intéressantes à ce niveau, cette élève de Maxime Cesandri a facilement renoué avec la victoire à Lyon-La Soie. Pénalisée de cinq livres à la suite de ce succès, elle voit sa marge de manœuvre se réduire. **Elle ne compte d'ailleurs qu'un seul podium en onze tentatives dans les Quinté+ et nous lui préférerons d'autres concurrents.**

12 - AQUILA VOLANTE : Vainqueur d'une deuxième épreuve cet été, ce pensionnaire de Gilles Pannier n'a toutefois pas pu confirmer lors de sa sortie suivante dans un Quinté+. Il a depuis été largement dominé lors de sa rentrée au Croisé-Laroche. Quatorzième pour son unique essai sur cette piste, il n'aura pas la partie facile. **Sans nous !**

13 - SIYOUKING : Après avoir été un peu malheureux à ce niveau, ce pensionnaire de François Rohaut a pris une excellente deuxième place pour son retour sur une piste en sable fibré, le 20 octobre. Il a depuis repris de la fraîcheur et semble tout proche d'une victoire dans cette catégorie. **À suivre de très près !**

14 - SOEUR : Plaisante lauréate de bout en bout le 20 octobre sur cette piste, cette jument de Jean-Louis Pariente s'est depuis très bien comportée dans une deuxième épreuve, finissant deuxième juste derrière BRAMANS (16). **À l'aise sur ce tracé, elle devrait, une nouvelle fois, prendre une part active à l'arrivée.**

15 - GAILLARD : Ce pensionnaire d'Axel Baron donne toujours le meilleur de lui-même. Honorable sixième du Quinté+ du 25 septembre, il s'est depuis classé neuvième, mais tout près, dans celui du 10 novembre. **Il ne détient pas une grande marge de manœuvre mais, si tout se passe bien, semble en mesure de se placer.**

16 - BRAMANS : Ce protégé de Cyril Capocasale traverse une belle période de forme et vient d'ailleurs de s'imposer, dominant notamment SOEUR (14). Il a été pénalisé de trois kilos depuis et monte sérieusement de catégorie. Certes en forme, il s'est toutefois classé neuvième pour son unique essai dans un Quinté+. **Dans un second choix.**



Le Journal Hippique



AN XXIV - N° 44 206 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"QUARTE" DU MARDI 23 DECEMBRE 2025 DEAUVILLE - PRIX DE GIVERNY 16 CONCURRENTS - 1ère COURSE - PLAT 50 900 EUROS (ENV. 33 500 000 F CFA) - 1 900 METRES

RUSSIPANT FAL (3) a réalisé une rentrée prometteuse à Fontainebleau avant de se classer troisième d'une Classe 2 sur l'hippodrome du Pont-Long. Il compte désormais deux parcours dans les jambes et s'annonce redoutable pour son retour dans les handicaps. SIYOUKING (13), plusieurs fois malheureux à ce niveau, a pris une bonne deuxième place dans le Quinté+ du 20 octobre et semble tout proche d'une victoire dans cette catégorie. Il conduira l'opposition en compagnie de CELESTIAL (1), qui s'est imposé avec beaucoup de marge pour sa première tentative sur 1 900 mètres. LOVE IS GOLD (4) est tout simplement irréprochable depuis plusieurs semaines et devrait prendre une part active à l'arrivée, tout comme CENTRAL PARK WEST (10), assurément compétitif en valeur 38. ZELMAN (8) reste sur de bonnes tentatives sur le mile, mais a déjà triomphé sur ce parcours. Il ambitionnera, lui aussi, une place sur le podium, tout comme SOEUR (14), qui connaît une belle réussite sur ce tracé. CICCIO BOY (2), que l'on ne présente plus, vient de changer d'entraînement et mérite un certain crédit pour son retour dans les Quinté+.

ARRIVEE DU "4+1" DU DIMANCHE 21 DECEMBRE 2025 : 12 - 11 - 14 - 16 - 7 NPO : 17 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"4+1" DU VENDREDI 19/12/2025

- Arrivée : 4 - 3 - 1 - 2 - 14
- NPO : 0 NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0
- Disqualifiés : 7 - 8 - 10 - 15

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 6è : 13 ISÉRIA GRIFF
- 7è : 5 JUNKIE
- 8è : 6 DIVA DEL RONCO
- 9è : 12 JOY DU CARNOIS
- 10è : 16 FERGIE HIGHLAND

GAINS EN F CFA

Ordre	:	Néant
Désordre	:	549 500 F (216 G)
Bonus	:	6 500 F (13 973 G)
Report Ord. "4+1"	:	155 649 337 F
Masse à partager	:	365 165 837 F
Couplé Gagnant	:	63 500 F (386 G)
Couplé Placé A	:	12 000 F (987 G)
Couplé Placé B	:	18 500 F (655 G)
Couplé Placé C	:	23 500 F (521 G)
Masse à partager	:	60 716 000 F

N°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	CORDE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	CELESTIAL	C.LECOUVRE	S.WATTEL	A.DU MONDE ENTIER	H.4	6	60.KG	1.0.0.4.9	59 031	8/1	7/1
02	CICCIO BOY	M.JUSTUM	M.JUSTUM	JM.ANGLES	M.7	12	59.KG	7.8.5.7.8	284 643	27/1	25/1
03	RUSSIPANT FAL	P.BAZIRE	N.CAULLERY	T.KEREFOFF	M.6	7	58,5.KG	3.2.5.1.0	224 763	5/1	4/1
04	LOVE IS GOLD	Y.ROUSSET	PER.MENARD	SARL GROUPE KR	H.5	9	58.KG	3.1.5.3.1	114 208	11/1	9/1
05	DARI RIVER	H.JOURNIAC	Y.BARBEROT	R.SHEPARD	F.4	11	58.KG	5.1.0.5.7	83 926	17/1	19/1
06	ZVAROSHKA	I.MENDIZABAL	S.WATTEL	A.JATHIERE	F.5	16	58.KG	0.6.6.4.1	108 444	26/1	29/1
07	DIVIDE AND RULE	M.VELON	J.P.GAUVIN	J.ROHR	F.4	3	57,5.KG	7.4.2.5.6	85 342	41/1	42/1
08	ZELMAN	M.FAVRIAUX	AS&D.ALLARD	AS&D.AS&D.ALLARD	H.4	1	57,5.KG	5.6.5.2.5	111 602	13/1	12/1
09	SOUS LA NEIGE	A.MADAMET	G.HERNON	A.DON/D.MACAULIFFE	H.5	15	57.KG	7.9.7.4.0	87 407	26/1	23/1
10	CENTRAL PARK WEST	T.TRULLIER	JUL.PHELIPPON	HORSEMOOD	H.7	4	56,5.KG	3.6.2.1.0	319 448	9/1	10/1
11	ALLURRE	D.PROVOST	M.CESANDRI	M.RISI/J.C.RAVIER	F.6	13	56.KG	1.5.0.5.9	130 786	35/1	38/1
12	AQUILA VOLANTE	L.ROUSSEL	G.PANNIER	J.MAHIQUES	M.4	2	56.KG	5.0.1.5.7	90 232	45/1	46/1
13	SIYOUKING	S.PASQUIER	F.ROHAUT	S.BOUCHERON	H.4	10	55,5.KG	2.4.6.0.1	68 819	7/1	5/1
14	SOEUR	T.BACHELOT	S.WATTEL	JL.PARIENTE	F.4	14	54.KG	2.8.1.7.3	49 912	12/1	11/1
15	GAILLARD	A.HAMELIN	A.BARON	J.VAUTRIN	H.5	8	53,5.KG	9.4.6.1.2	72 816	37/1	34/1
16	BRAMANS	A.CRASTUS	HA.PANTALL	C.CAPOCASALE	H.4	5	52,5.KG	1.2.2.8.9	63 822	18/1	20/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS

1 – FH. GRAFFARD 8 – CHR. HEAD
 2 – A. FABRE 9 – P. COTTIER
 3 – AP. O'BRIEN 10 – N. PERRET
 4 – JC. ROUGET 11 – F. ROHAUT
 5 – C. FERLAND 12 – Y. BARBEROT
 6 – HA. PANTALL 13 – J. REYNIER
 7 – C. ESCUDER

JOCKEYS

1 – C. DEMURO 8 – T. PICCONE
 2 – M. GUYON 9 – C. SOUMILLON
 3 – M. BARZALONA 10 – T. BACHELOT
 4 – M. GRANDIN 11 – C. LECOUEVRE
 5 – A. MADAMET 12 – A. CRASTUS
 6 – A. POUCHIN 13 – M. VELON
 7 – A. ORANI

PMU'B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE !

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45mn
DÉPART DE LA COURSE : 12h 55mn

PARIS TURF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16			
PARIS TURF	8/1	27/1	5/1	11/1	17/1	26/1	41/1	13/1	26/1	9/1	35/1	45/1	7/1	12/1	37/1	18/1			
TIERCE MAGAZINE	7/1	25/1	4/1	9/1	19/1	29/1	42/1	12/1	23/1	10/1	38/1	46/1	5/1	11/1	34/1	20/1			

TURF-FR.COM

13 - 8 - 10 - 4 - 1 - 14 - 5 - 3 - 16

ZONE-TURF.FR

13 - 1 - 14 - 6 - 4 - 5 - 10 - 3 - 2

LE PARISIEN

13 - 4 - 1 - 14 - 8 - 3 - 5 - 7 - 10

LE QUOTIDIEN DE LA RÝUNION

3 - 13 - 4 - 5 - 1 - 10 - 11 - 8

L'ALSACE

6 - 1 - 8 - 7 - 14 - 13 - 10 - 16 - 11

TURFOMANIA

14 - 13 - 3 - 1 - 16 - 10 - 6 - 7 - 8

APTITUDES

FORME : 4 – 3 – 14 – 8 – 1

CLASSE : 8 – 1 – 13 – 3 – 10

PROGRES : 13 – 10 – 2 – 15 – 9

REGULARITE : 5 – 4 – 14 – 8 – 2

ENTRAINEURS EN FORME :

HA. PANTALL – F. ROHAUT – Y. BARBEROT

JOCKEYS EN FORME :

A. MADAMET – T. BACHELOT – A. CRASTUS

FAVORIS : 3 – 13 – 1 – 4 – 10 – 8 – 14

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

2 – CICCIO BOY
5 – DARI RIVER
16 – BRAMANS
9 – SOUS LA NEIGE

OUTSIDERS

11 – ALLURRE
15 – GAILLARD
6 – ZVAROSHKA

GROS OUTSIDERS

12 – AQUILA VOLANTE
7 – DIVIDE AND RULE